
 

 

 

 

OR.271.6.2024      Głogów Małopolski 2024-02-20 

  

 

 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

Dotyczy: Rozbudowa drogi gminnej ul. Hetmańskiej w Głogowie Małopolskim 

(znak sprawy: OR.271.6.2024), 

 

 

Zamawiający działając na podstawie 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 20219 

r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przesyła wyjaśnienia 

do pytań przesłanych przez Wykonawcę i dokonuje zmiany treści SWZ 

 

Pytanie nr 1 

W związku z rozbieżnością prosimy o wskazanie jaką kategorię ruchu należy uwzględnić w 

wycenie. KR 3 czy KR2? przystankowych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy przyjąć kategorie ruchu KR2. 

 

Pytanie nr 2 

Czy w ramach wykonywanych zatok autobusowych w wycenie należy uwzględnić wykonanie 

nowych wiat 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak należy uwzględnić wykonanie 2 nowych wiat, według załączonego opisu i rysunków. 

Przedmiar został zmodyfikowany. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy pozycji 86 przedmiaru branża drogowa. Według przekroju konstrukcyjnego należy 

wykonać warstwę betonu C16/20 grubości 20cm, a w przedmiarze jest to kruszywo naturalne. 

Prosimy o wskazanie warstwę z jakiego materiału przyjąć do wyceny. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy przyjąć tak jak w przekroju. Przedmiar został zmodyfikowany 

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o wskazanie koloru kostki na zatokach, chodniku i zjazdach. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 



 
 

Należy przyjąć kolor kostki jak poniżej: 

-zatoki autobusowe; grafit  

-chodnik; szara 

-zjazdy; grafit 

 

Pytanie nr 5 

Według opisu technicznego pod ścieżką rowerową i chodnikiem należy wykonać warstwę 

odsączającą grubości 15cm, a według przedmiaru jest to warstwa grubości 10cm. Prosimy o 

wskazanie poprawnej grubości warstwy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy przyjąć grubość warstwy odsączającej zgodnie z przekrojami i przedmiarem tj. 10 cm 

 

Pytanie nr 6 

Według opisu technicznego pod ścieżką rowerową i chodnikiem należy wykonać warstwę 

podbudowy z kruszywa grubości 10cm, a według przedmiaru jest warstwa grubości 15cm. 

Prosimy o wskazanie poprawnej grubości warstwy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy przyjąć grubość warstwy odsączającej zgodnie z przekrojami i przedmiarem tj.10 cm 

 

Pytanie nr 7 

Prosimy o wskazanie wysokości kostki jakiej użyć do wykonania ścieżki rowerowej.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy przyjąć grubość kostki brukowej zgodnie z przekrojami i przedmiarem czyli 6 cm 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający potwierdza uwzględnienie w wycenie krawężnika 20x30? Według 

dokumentacji jest to krawężnik 15x30. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy przyjąć krawężnik zgodnie  z przekrojami tj. 15x30. Przedmiar został modyfikowany 

 

Pytanie nr 9 

Czy oznakowanie poziome należy wykonać w technologii cienko czy grubowarstwowej? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Oznakowanie poziome należy wykonać w technologii grubowarstwowej. 

 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający potwierdza wykonanie kanalizacji deszczowej z rur PP? Według SST są to 

rury PVC lite. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur kanalizacyjnych zewnętrzna PP K2 



 
 

 

 

 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający dopuści wykonanie przepustów pod zjazdami z rur PP zamiast betonowych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur kanalizacyjnych zewnętrzna PP K2 

Pytanie nr 12 

Czy w wycenie należy uwzględnić ścianki czołowe dla przepustów pod zjazdami? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. Przedmiar został zmodyfikowany 

 

Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający dopuści wykonanie przepustów pod koroną drogi fi 500 i fi 600 z rur z 

tworzywa sztucznego zamiast rur betonowych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur kanalizacyjnych zewnętrzna PP K2 

 

 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie, który 

plik po zmianie otrzymuje nazwę SWZ – po zmianie z dnia 20.02.24 r.: 

Zapis przed zmianą Rozdział XVIII SWZ: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp do dnia 22.02.2024 r. do godziny 10:00. 

 
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.02.2024 r. o godzinie 10:15   

Zapis po zmianie Rozdział XVIII SWZ: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp do dnia 28.02.2024 r. do godziny 10:00. 

 
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.02.2024 r. o godzinie 10:15   

 

Zapis przed zmianą Rozdział XVII SWZ: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 22.03.2024 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Zapis po zmianie Rozdział XVII SWZ: 

https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp
https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp


 
 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 28.03.2024 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

 

BURMISTRZ    

         (-) 

mgr Paweł Baj 

(podpisano kwalifikowanym podpisem) 
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